АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2018 года № 1053
              г. Карабаш

О внесении изменений в постановление
администрации Карабашского городского
округа от 02.03.2018 г. № 123
Во исполнение постановления администрации Карабашского городского округа от 29.08.2018 г. № 599 «О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 27.01.2017 г. № 66» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 02.03.2018 г. № 123 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Управления социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа», следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 Показатели эффективности деятельности Управления и работы начальника Управления дополнить пунктом 12 следующего содержания:
	№ п/п
	Целевые показатели эффективности деятельности учреждения
	Критерии оценки эффективности и

результативности работы руководителя

учреждения

	1
	2
	3

	12
	Осуществление закупок на конкурсной основе в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	По информации Управления финансов администрации КГО

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г.
Глава Карабашского
городского округа

О.Г. Буданов